УТВЕРЖДАЮ

_Заместитель Главы Сандовского района__
__Т.А.Кузнецова

_________________________

«25» июня 2010 г.

ПРОТОКОЛ № 2А/2
ПРОВЕДЕНИЯ ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА
на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по ремонту улицы Октябрьская в п. Сандово Тверской области в 3 квартале 2010 года
п.Сандово

  25 июня 2010 года

Основание проведения открытого аукциона:

Открытый  аукцион  проводится    в  соответствии  с  Гражданским  кодексом  Российской

Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ  «О  размещении заказов на поставки  товаров,  выполнение работ, оказание услуг  для государственных  и  муниципальных  нужд»,  Федеральным  законом  от  26.07.06  №  135-ФЗ  «О защите конкуренции», на основании  Постановления Главы администрации городского поселения «Поселок Сандово» №18 от 31.05.2010г.

Информация о заказе:

Источник финансирования: местный бюджет городского поселения «Поселок Сандово»

Начальная (максимальная) цена контракта, включая НДС: 1 307 135,00 руб. (Один миллион триста семь тысяч сто тридцать пять рублей,00 копеек).

Извещения  о  проведении  открытого  аукциона  было  размещено  на  официальном  сайте www.sandovoregion.ru  www.gostorgi.tver.ru и в официальном печатном издании газете «Сандовские вести»
Время и место проведения процедуры:

Заседание  аукционной  комиссии  проводится  25 июня 2010 года  в 15:00 часов  (время московское) по адресу: Тверская обл.,п.Сандово,ул.Советская,11

Состав аукционной комиссии:

  Председатель комиссии:  Кузнецова Т.А.

  Члены комиссии:    Цветкова Л.Е.

Баранов А.А. – отсутствует по уважительной причине

Смирнов А.Н. – отсутствует по уважительной причине

  Секретарь комиссии: Шурупова О.В.

В соответствии с ч. 5.1. статьи 37 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов  на  поставки  товаров,  выполнение  работ,  оказание  услуг  для  государственных  и муниципальных нужд», большинством голосов членов аукционной комиссии 3  за __0_ против аукционистом выбран Шурупова Ольга Викторовна.

Заседание проводится в присутствии 3 из 5 членов  комиссии.  Кворум имеется,  комиссия правомочна принимать решения по вопросам повестки дня.

Повестка дня:
Проведение  открытого  аукциона  на  право  заключения  муниципального  контракта на выполнение работ по ремонту улицы Октябрьская в п. Сандово Тверской области в 3 квартале 2010 года.

 По вопросу повестки дня:

Председателя комиссии объявляет  о  том,  что  ведется аудиозапись  заседания  комиссии  и,  что  представителям  участников  также  разрешается производить аудио и видеозапись.

Председателя аукционной  комиссии  сообщил  повестку  дня  и  регламент заседания комиссии.

Замечаний  и  предложений  по  повестке  дня  и  регламенту  работы  аукционной  комиссии  не поступало.

Заявки на участие в аукционе были поданы (_3_) участниками размещения заказа:

 1. ООО «Сандовское ДРСУ» 171750 Тверская область, п.Сандово ул.Школьная, д.1а.

 2.ООО «СтройПрестиж» 170002 г.Тверь, проспект Чайковского, д.23

 3.ООО «Капитал-Строй»  170015 г.Тверь, ул.Г.Димитрова, д.55
В  соответствии  с  Протоколом  заседания  аукционной  комиссии  по  рассмотрению  заявок  на участие в открытом аукционе на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по ремонту улицы Октябрьская в п. Сандово Тверской области в 3 квартале 2010 года от 24 июня 2010 года № 2А/1 к  участию  в  открытом  аукционе  допущены  и  признаны  участниками  аукциона следующие участники размещения заказа:

 1. ООО «Сандовское ДРСУ»
 2.ООО «СтройПрестиж»
 3.ООО «Капитал-Строй»
На процедуре проведения аукциона присутствует уполномоченный представитель участника аукциона ООО «Сандовское ДРСУ» в соответствии с  регистрацией (карточка №1). Не зарегистрировались и не явились на процедуру проведения аукциона: Участник ООО «СтройПрестиж» и Участник ООО «Капитал-Строй».

Решение:
1. Признать победителем открытого аукциона ООО «Сандовское ДРСУ» п.Сандово, как единственного участника аукциона.

2. Заказчику заключить муниципальный контракт с единственным участником аукциона  ООО «Сандовское ДРСУ» п.Сандово по согласованной цене контракта – 1241778,25 рублей (один миллион двести сорок одна тысяча семьсот семьдесят восемь рублей 25 копеек)
3.  Передать ООО «Сандовское ДРСУ» п.Сандово один экземпляр настоящего  протокола и проект контракта в течение трех рабочих дней со дня подписания данного протокола.

4.  В  соответствии  с  установленным  порядком  разместить  настоящий  протокол  на официальном сайте www.sandovoregion.ru  www.gostorgi.tver.ru и в официальном печатном издании газете «Сандовские вести».
Заседание комиссии окончено в 15 часов 20 минут (время московское) 25 июня 2010 года.

Председатель комиссии:

Т.А.Кузнецова              __________

Члены комиссии:
Л.Е.Цветкова                 __________

А.А.Баранов                  отсутствует
А.Н.Смирнов                отсутствует
Секретарь комиссии:

О.В.Шурупова              __________

Уполномоченный представитель победителя аукциона:
В.В.Чистяков
    __________